УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О внесении изменений в структуру Администрации

Главы и Правительства Республики Дагестан,

утвер^кденную Указом Главы Республики Дагестан

от 14 апреля 2015 г. № 74

1. Внести в структуру Администрации Главы и Правительства

Республики Дагестан, утвержденную Указом Главы Республики Дагестан от

14 апреля 2015 г. № 74 «Вопросы Администрации Главы и Правительства

Республики Дагестан» (Собрание законодательства Республики Дагестан,

2015,№ 7, ст. 348), изменения, изложив ее в новой редакции (прилагается).

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

I ^ПРАВЛЕНиРеСП'

|^ДЕЛ0ПР0ИЭВ0ДСТВ41|

г. Махачкала

2 декабря 2015 года

№300

Глава

»лики Дагестан Р. Абдулатипов

УТВЕРЖДЕНА

Указом Главы

Республики Дагестан

от 14 апреля 2015 г. № 74
(в редакции Указа Главы

Республики Дагестан

от 2 декабря 2015 г. № 300)

СТРУКТУРА

Администрации Главы и Правительства

Республики Дагестан

Руководство

Руководитель Администрации Главы и Правительства Республики

Дагестан

Первые заместители Руководителя Администрации Главы и

Правительства Республики Дагестан

Заместитель Руководителя Администрации Главы и Правительства

Республики Дагестан

Заместитель Руководителя Администрации Главы и Правительства

Республики Дагестан - начальник Управления делами Администрации Главы

и Правительства Республики Дагестан

Подразделения Администрации

Главы и Правительства Республики Дагестан

Правительства

Контрольное управление Администрации Главы и Правительства

Республики Дагестан

Правовое управление Администрации Главы и Правительства

Республики Дагестан

Организационно-проектное управление Администрации Главы и

Правительства Республики Дагестан

Управление Администрации Главы и Правительства Республики

Дагестан по внутренней политике

Управление Администрации Главы и Правительства Республики

Дагестан по вопросам государственной службы, кадров и государственным

наградам

Управление Администрации Главы и Правительства Республики

Дагестан по вопросам противодействия коррупции

Управление пресс-службы и информации Администрации Главы и

Правительства Республики Дагестан

Администрации Главы и

Правительства Республики

Правительства Республики

Аппарат Совета Безопасности Республики Дагестан

Аппарат Антитеррористической комиссии в Республике Дагестан

Секретариат Главы Республики Дагестан

Секретариат Председателя Правительства Республики Дагестан

Служба протокола Главы и Правительства Республики Дагестан

Управление делами

Управление делопроизводства

Второй отдел

Отдел по работе с обращениями граждан

Отдел бухгалтерского учета и отчетности

Отдел специальной документальной связи и защиты информации

Организации, подведомственные Администрации

Главы и Правительства Республики Дагестан

Государственное казенное учреждение Республики Дагестан

«Автохозяйство»

Государственное бюджетное учреждение Республики Дагестан

«Президент-комплекс»

Государственное бюджетное учреждение

профессионального образования Республики Дагестан

кадровый центр».

rW УПРАВЛЕНИЕ т^тк
11 делопроизводства S
\\%\ /1//

дополнительного

«Дагестанский